
 
 

UCHWAŁA NR LV/1131/22 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego w Bydgoszczy dla uczestników Akademickich Mistrzostw Świata w kajakarstwie 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 oraz poz. 2445) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z organizowanymi w Bydgoszczy Akademickimi Mistrzostwami Świata w kajakarstwie, 
ustala się dla ich uczestników uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego w Bydgoszczy w dniach od 14.09.2022 r. do 19.09.2022 r. 

§ 2. Z uprawnień będą mogły korzystać osoby posiadające akredytację wydaną przez organizatorów 
zawodów w uzgodnieniu z Zarządem Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2958


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T08:03:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




